
- 1 / 3 - 

SMLOUVA O DÍLO 

_____________________________________________________________________________________ 

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění mezi: 

 

1) Calypso IT s.r.o. 

Sídlo Tyršova 895/13, Karviná - Mizerov, 734 01 

Zastoupena: Pavlem Trojanem (jednatel) 

IČ: 04699670 

DIČ: CZ04699670 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

Číslo účtu: 2000923330/2010 

dále v textu této smlouvy jen „zhotovitel“ 

 

a 

 

2) Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová, p. o. 

Sídlo: Masarykova tř. 1313, 735 14 Orlová-Lutyně 

Zastoupena: Mgr. Pavlem Kubínkem 

IČ: 62331540 

DIČ:  

Bankovní spojení: 160986761/0300 

Zastupování ve věcech technických: Mgr. Pavel Kubínek, Ing. Marta Sławińská 

dále v textu této smlouvy jen „objednatel“ 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je instalace a konfigurace HW a SW v rámci informačního systému školy. 

 

1. Specifikace instalačních prací 

 Instalace a konfigurace firewallu (Kerio Control - virtual appliance) včetně nastavení komunikačních 
pravidel a konfigurace VPN 

 Nová instalace čtyř virtuálních serverů (Windows 2012 R2) a nastavení jejich záloh 

 Firmware update stávajícího serveru a instalace virtuálního prostředí VMware 

 Instalace diskového pole (včetně firmware update) a jeho integrace do VMware prostředí 

 Vytvoření nové Windows domény (tvorba struktury AD, uživatelů, politik, login skriptů, apod.) 

 HW instalace nového záložního zdroje UPS, jeho konfigurace a nastavení automatického vypínání a 
zapínání všech virtuálních serverů včetně VMware 

 Instalace služby WSUS pro distribuci Windows záplat 

 Instalace centrální antivirové konzole (ESET ERA server), vytvoření instalačních balíčků pro stanice a 
konfigurace politik 

 Převod stávajích aplikací na nové servery (např. Fenix, Bakaláři,…) 

 Ostatní práce (HW instalace nových komponent do serveru, konfigurace DHCP a DNS, konzultační 
činnost, součinnost s ostatními dodavateli IT, zaškolení, apod.) 

 



- 2 / 3 - 

2. Jednotlivé instalační práce dle této smlouvy budou realizovány níže uvedeným způsobem 

 Vzdáleným přístupem k systémům 

 Přímým zásahem pracovníků zhotovitele u objednatele 

 Telefonickými, mailovými a místními konzultacemi 

 

3. Objednávka instalace a rozsah prací 

Po podpisu smlouvy budou objednateli zhotovitelem poskytnuty: 

 kontakt na pověřeného systémového pracovníka 

 tel.číslo a e-mail 

 

II. 

Ustanovení o ceně 

 

1) Cena za předmět smlouvy 

Cena za veškeré instalační práce je ve výši 81 000,- Kč bez DPH 

 

2) Způsob placení 

Objednatel je povinen cenu za poskytnuté instalační práce uhradit nejpozději do 14 dnů od převzetí díla. 
Platba bude probíhat na základě daňového dokladu (faktury). Platba podle této smlouvy je splněna 
okamžikem připsání dlužné částky na účet zhotovitele. 

 

III. 

Doba a místo plnění 

 

1) Termín realizace v době od 15. 8. do 30. 9. 2016. 

2) Místem plnění smlouvy je sídlo objednatele nebo jím definovaná pracoviště. 

 

IV. 

Závazky zhotovitele 

 

1) Zhotovitel je povinen dílo provést podle smlouvy, řádně, kompletně, v patřičné kvalitě v dohodnuté 
době. 

2) Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy 
na pracovištích objednatele. 

 

V. 

Závazky objednatele 

 

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli řádně a včas potřebnou součinnost nutnou k provedení díla. 

 

VI. 

Předání a převzetí díla 

 

1) Objednatel je povinen převzít dílo nejpozději týden od ukončení termínu realizace. 

2) Objednatel je povinen dílo zaplatit způsobem uvedeným v čl. II této smlouvy. 



- 3 / 3 - 

 

VII. 

Záruka na dílo 

 

1) Záruční doba na veškeré instalační práce je šest měsíců a začíná běžet ode dne převzetí díla. 

2) V rámci záručního i pozáručního servisu doporučujeme uzavření smlouvy o systémové podpoře, která 
zahrnuje pravidelnou týdenní kontrolu informačního systému a zaručuje v případě poruchy reakční dobu 
24 hodin a odstranění závady do 72 hodin od nahlášení. 

 

VIII. 

Důvěrnost informací 

 

1) Obě smluvní strany se zavazují použít informace a materiály týkající se druhé smluvní strany, které 
nejsou veřejně přístupné nebo obecně známé a byly získané v souvislosti s přípravou a realizací této 
smlouvy, pouze k účelu vyplývajícímu z této smlouvy a nejsou oprávněny je komerčně ani jinak použít či 
zveřejnit. 

2) Obě smluvní strany se současně zavazují utajovat tyto informace a materiály před třetími osobami, a to 
i po splnění ostatních závazků z této smlouvy, až do doby, než se uvedené informace a materiály 
případně stanou obecně známé, resp. veřejně přístupné. 

3) Obě smluvní strany zajistí utajování výše uvedených skutečností svými zaměstnanci a rovněž dalšími 
osobami, které pověří úkoly v souvislosti s realizací této smlouvy. 

 

IX. 

Závěrečná ujednání 

1) Vztahy vyplývající z této dohody, které nejsou touto dohodou výslovně upraveny, se řídí právním řádem 
České republiky, a to zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

2) Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této smlouvy částečně nebo zcela právně neplatným, 
neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost ostatních ustanovení 
smlouvy. Strany se zavazují takové ustanovení bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od 
okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím 
právnímu a ekonomickému účelu původního ustanovení. 

3) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy. 

4) Smlouva je sepsána ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

5) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 V Karviné dne 12. 8. 2016 V Orlové dne …………… 

 

 

 

 

 …………………………………… …………………………………… 

 za zhotovitele za objednatele 

 Pavel Trojan  


